
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:XN17XH 

 

 

Pec: uspcr@postacert.istruzione.it- e-mail: usp.cr@istruzione.it-  
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 03724681 – C.F.:80006520193Sito internet: cremona.istruzione.lombardia.gov.it 

 

IL DIRIGENTE DELEGATO 

VISTA  la delega di funzioni ricevuta dal Direttore Generale di USR Lombardia con prot. 
mpi.AOODRLO.REGISTRO.UFFICIALE.U.0013234.02-07-2021; 

 

VISTO il proprio decreto m_pi.AOOUSPCR.R.U.U.0003427.13.08.2021 con il quale venivano rese 

note le disponibilità per il conferimento di supplenze al personale docente di ogni ordine e 

grado per l’a.s. 2021/22; 

 

VISTE le sopraggiunte variazioni determinate dalle comunicazioni successive pervenute dagli altri 

Ambiti Territoriali di ulteriori movimenti annuali;  

 

VISTE le segnalazioni pervenute dalle scuole della provincia in relazioni a specifiche e motivate 

variazioni altresì sopravvenute;  

  

 

DISPONE 

 

 

La pubblicazione aggiornata delle disponibilità per il conferimento di supplenze, determinate per l’a.s. 2021-

2022, come da allegati distinti per ogni ordine di scuola. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

 

 

Il dirigente delegato 

Franco Gallo 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

ALLEGATI: 4 

FG/gc/cd/mc 

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it

		2021-08-19T11:32:22+0000
	GALLO FRANCO


		2021-08-19T13:53:44+0200
	protocollo




